БЛАНК СДАЧИ УСТРОЙСТВА НА ДИАГНОСТИКУ/РЕМОНТ СЦ СПБ

от _______________________________________

адрес для обратной отправки_______________

_________________________________________

_________________________________________
тел. _____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Устройство на гарантии:       да   /   нет

если на гарантии, то необходимо приложить копию (оригинал) чека или гарантийного талона

	Модель

	Серийный номер

(указанный на устройстве)

	Внешний вид

(на момент сдачи устройства)

	Комплектация

(на момент сдачи устройства)

за сданные аксессуары, карты памяти и прочие предметы, не входящие в заводскую комплектацию сервисный центр ответственности, не несёт.

В связи с тем, что во время эксплуатации были выявлены следующие недостатки: ___________________________________________________________________________________________________________________________________.
Прошу Вас произвести:______________________________________________________________________________________________________________.
                                                                                (указать ваше требование, например «ремонт»)
· срок проведения гарантийного ремонта определяется сроком в 45 дней с момента принятия устройства сервисным центром

· срок проведения не гарантийного ремонта определяется по итогу диагностики
· диагностика производится в течении 7 дней

работы по не гарантийному ремонту производятся после согласования (согласованием является письменное/устное подтверждение) стоимости и сроков
· в случае отказа об оплате работ по не гарантийному ремонту после их проведения, сервисный центр в праве удержать устройство до момента оплаты 100% стоимости работ.

	Стоимость работ по не гарантийному ремонту

	Вид работы
	Цена
	Гарантия

	Диагностика
	300
	-

	Замена сенсорного стекла
	от 1500
	3 мес

	Замена дисплея
	от 1700
	3 мес

	Замена gps-модуля и
	от 1500
	3 мес

	Замена/ремонт разъёма питания
	от 1500
	3 мес

	Замена/ремонт центральной платы и элемента на ней
	от 1000
	3 мес

	Восстановление после попадания влаги
	от 1500
	3 мес

	Восстановление после механического повреждения
	от 1500
	3 мес

	Замена/ремонт картоприемника
	от 1200
	3 мес

	Замена/восстановление ПО
	от 1000
	-

	Установка/обновление базы данных
	от 800
	-

	Замена аккумулятора
	от 1500
	3 мес

	Замена корпуса устройства
	от 1300
	3 мес

 Гарантия распространяется только на элемент, по которым были произведены работы.
 Гарантия не распространяется на элемент по которому было:
-  нарушение правил эксплуатации, использование не по прямому назначению
- механическое, химическое, термическое, электромагнитное воздействие. попадание внутрь изделия посторонних предметов, влаги, грязи, насекомых
- использование аксессуаров, источников и элементов питания, не предназначенных для данного изделия
- сторонний ремонт, разборка, модернизация

 Гарантийный срок начинается с момента окончания ремонта. Окончание ремонта - дата фактического окончания ремонта. Дата передачи устройства владельцу не является датой окончания ремонта.

 Диагностика устройства на выявление неисправности является обязательной.

Сервисный центр оставляет за собой право отказать в не гарантийном ремонте после проведения диагностики по причине невозможности выполнения ремонта (отсутствие необходимых элементов, загруженность сервисного центра и т.д.)

 Оплата производится наличными средствами.

Владельцу устройству выдаётся товарный чек с печатью сервисного центра.

Доставка устройств для не гарантийного ремонта осуществляется силами владельца устройств. Иные условия обсуждаются в индивидуальном порядке. Отправка устройства из сервисного центра по обратному адресу владельца осуществляется за счёт владельца.
ДАТА “____” _______________ 2018год

Подпись _______________